新入学児童生徒学用品費請求書〔小学校用〕

請 求 書

山鹿市長 様

就学援助に係る「新入学児童生徒学用品費」について、下記のとおり請求します。

￥５７，０６０円

令和 年 月 日

住 所

児 童 氏 名

保護者氏名

（署名）

○振込口座（申請者（保護者）名義の口座）

ゆうちょ銀行以外の金融機関

金融機関名 支店・支所名 講座種別 口座番号 口座名義

銀行・農協

信金・信組

支店

支所

普通

当座

ﾌﾘｶﾞﾅ

ゆうちょ銀行（店番は３桁の数字です）

金融機関名 店番 口座番号 口座名義

ゆうちょ銀行

ﾌﾘｶﾞﾅ